
UCHWAŁA NR XI/85/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/208/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Wolbórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 12 §2-3 i §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529; z 2014 r. poz. 
179, 180, 1072; z 2015 r. poz. 1043, 1044), na wniosek Burmistrza Wolborza,

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/208/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Wolbórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3863) dokonuje się zmiany w części 
dotyczącej granic obwodu głosowania nr 1 i siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1,

1) Granice obwodu głosowania nr 1 otrzymują brzmienie: Sołectwo Wolbórz (ul.: Batorego, Borek, 
Czarnieckiego, Gadki, Grunwaldzka, Leszka Czarnego, Modrzewskiego od nr 78 do końca, Ostrowskiego, 
Parkowa, Pl. Siniarskiego, Sobieskiego, Słoneczna, Sportowa, Zwierzyniec; 1-go Maja);

2) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 otrzymuje brzmienie: Publiczne Gimnazjum w Wolborzu ul. 
Modrzewskiego 105.

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Wolborzu o których mowa w §1, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wolborzu i umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wolborzu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: E9ABE9E1-D8D8-4CBD-A7CE-3D88094303D3. Podpisany Strona 1




